
Jak To Funguje
Přípravek Sunset je zdrojem vitamínu E ve formě tokotrienolů z rýžových otrub. Kromě toho Sunset obsahuje také 
vitamin A, který pomáhá udržovat zdravou pokožku, zrak a imunitní systém. Vitamin D3, známý také jako „sluneční 
vitamin“, je důležitý pro silné kosti, optimální funkci imunitního systému a lepší náladu a duševní pohodu. Nesmíme 
zapomenout ani na omega 3 kyseliny, silné živiny podporující zdraví srdce, mozku a kloubů.

Proč Si Ho Určitě Zamilujete
Sunset je patentovaná kombinace mastných kyselin EPA a DHA získaných z tuku volně žijících ryb (včetně divokého 
lososa vedle dalších volně žijících ryb), vitamínu A, vitamínu E a esenciálního vitamínu D. Přípravek Sunset obsahu-
je rybí tuk jako zdroj omega-3 mastných kyselin (EPA a DHA), účinné vitamíny A a D a dále jednu z klíčových forem 
vitamínu E, tokotrienol-tokoferol, z oleje z rýžových otrub. Betakaroten se řadí do skupiny významných karotenoidů. 
Karotenoidy jsou nejběžnější přírodní pigmenty. Jsou obsaženy především v ovoci a zelenině. Betakaroten patří mezi 
50 karotenů s provitaminem A, což znamená, že ho tělo může přeměnit na vitamin A. Betakaroten, který je součás-
tí produktu Sunset, pochází z řasy Dunaliella Salina, která se vyskytuje v extrémně slaných vodách a má červenou 
barvu. Dunaliella Salina je tvarově velmi proměnlivá a od ostatních druhů tohoto rodu se odlišuje vysokým obsahem 
betakarotenu – konkrétně mezi 5 až 14 % v sušině – a najdeme ji v oblastech intenzivního světla a koncentrace soli. 

Bez Lepku Bez GMO

Počet porcí
30

Denní Dávkování
3 kapsle

Je na Kolínském 
seznamu

Hlavní VlastnostiO Co Jde
To, co odlišuje Sunset od jiných doplňků stravy, je jeho 
jedinečná směs složek. Každá složka je pečlivě vybírá-
na a získávána tak, aby byla zajištěna jejich maximální 
účinnost. Vitamíny a živiny obsažené v přípravku Sunset 
se navíc snadno vstřebávají do těla, takže z každé dávky 
získáte maximum.

S přípravkem Sunset máte jistotu, že svému tělu posky-
tujete výživu, kterou potřebuje, aby prospívalo. Jedná 
se zkrátka o praktickou a vysoce účinnou recepturu. 
Převezměte kontrolu nad svým zdravím a začleňte 
přípravek Sunset do své každodenní rutiny ještě dnes. 
Vyzkoušejte jej hned teď a poznejte rozdíl na vlastní 
kůži!

EU-CZ Amare Sunset – amare.com



Omega-3 
mastné 
kyselinyAmare Sunset podle 

Vědeckých Poznatků
Přípravek Sunset podporuje kondici vašeho 
mozku a srdce. Díky patentované směsi 
živin rozpustných v tucích, včetně omega-3 
mastných kyselin, tokotrienolů z rýžových otrub, 
astaxanthinu a dalších látek, je Sunset nočním 
přípravkem, díky němuž se ráno budete budit 
plně připraveni na nový den!

ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Denní porce: 3 kapsle / počet porcí v balení: 30

Na denní  
porci % RP*

Vitamin A 800 μg RE 100 %

Vitamin D3 6 µg 120 %

Vitamin E 121 mg α-TE 1008 %

Omega 3
z toho:
EPA (kyselina eikosapentaenová)
DHA (kyselina dokosahexaenová)

804 mg

498 mg
207 mg

**

Tokotrienoly 100 mg **

Astaxanthin 2 mg **

* Referenční příjem / ** Žádný RP nebyl stanoven

Vytvořte si denní režim.
Vyzkoušejte náš  
Trojúhelník wellness.

Lze kombinovat s
Amare Sunrise a Amare Nitro

Tokotrienoly

Tokoferol EPA

Vitamin A

Vitamin D

Složení

Astaxanthin DHA

EU-CZ Amare Sunset – amare.com



Hlavní Přínosy
Srdce
EPA a DHA přispívají k normální činnosti 
srdce (příznivého účinku se dosáhne při 
přívodu 250 mg EPA a DHA denně).

Funkce Mozku
DHA přispívá k udržení normální  
činnosti mozku.

Zrak
DHA přispívá k udržení normálního stavu 
zraku. 
Vitamin A přispívá k udržení normálního 
stavu zraku.

Metabolismus
Vitamin A přispívá k normálnímu 
metabolismu železa. 
Vitamin D přispívá k normálnímu 
vstřebávání/využití vápníku a fosforu.

Buňky
Vitamin A přispívá k udržení normálního 
stavu sliznic. 
Vitamin A se podílí na procesu 
specializace buněk. 
Vitamin D se podílí na procesu dělení 
buněk.

Kůže
Vitamin A přispívá k udržení normálního 
stavu pokožky.

Imunitní Systém
Vitamin A přispívá k normální funkci 
imunitního systému. 
Vitamin D přispívá k normální funkci 
imunitního systému. 
Vitamin E přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

Krev
Vitamin D přispívá k normální hladině 
vápníku v krvi.

Kosti
Vitamin D přispívá k udržení normálního 
stavu kostí.

Svaly
Vitamin D přispívá k udržení normální 
činnosti svalů.

Zuby
Vitamin D přispívá k udržení normálního 
stavu zubů.

EU-CZ Amare Sunset – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare Sunset – amare.com


